
Svensk BevakningsTjänst i media under 2008 – ett explock 

2008-12-10  Hallands Affärer, bilaga till Hallandsposten och Hallands Nyheter 
50 nya jobb hos entreprenör i Ringhals 
När arbetsmarknaden är nattsvart nyanställer SBT 50 nya medarbetare. Platschef Johan 
Sigurdsson berättar att SBT har fler än trettio yrkesgrupper i personalen och arbetet innebär 
mycket mer än att övervaka själva området. Utökningen av uppdraget innebär att SBT nu bygger 
upp en helt ny organisation med en tydlig sektionering av tjänsterna. 
 
2008-12-02  Konferensvärlden  
Gör nästa konferens säker! 
Karl Sandberg, projektledare på SBT, och Magdalena Häll, driftchef stationär, berättar att 
företagets tjänster inom konferens, service och säkerhet har ökat de senaste åren. Kombinationen 
säkerhet och service kom väl till pass under Irak-konferensen i maj månad, där SBT fanns på 
plats. Det tipsas även om vad man som inköpare av säkerhet ska tänka på när man upphandlar 
konferenssäkerhet. 
 
2008-10-23  Veckans affärer.se 
De leder årets superföretag 
För fjärde året i rad korar Veckans Affärer ”Årets superföretag” och antalet företag är fler än 
någonsin - 425 stycken. SBT är ett av dessa företag och VD Anders Lönnebo berättar att SBT de 
senast fem åren har tredubblat omsättningen och sexfaldigat vinsten. 

2008-10-02  DI.se 
"Det kommer bli värre" 
DI har intervjuat ett antal säkerhetsföretag som tror att hoten mot svenska företagsledare blir fler 
och allt vanligare. SBTs John Hermansson berättar att SBT har erbjudit personskydd under en 
lång tid och nischen växer och går stadigt uppåt. 

2008-08-18  Bärgslagsbladet 
Väktare räddade skola från brand 
En väktare från SBT släcker en brand i Nibbleskolan innan den hunnit ta sig ordentligt. Branden 
bedöms som anlagd och brottet rubriceras som mordbrand. 
 
2008-08-12  Aktuell Säkerhet 
Utbildningar att räkna med 
SBTs projektledare Karl Sandberg berättar att arbetsmiljöfrågor omfattar hela verksamheten och 
samverkar i alla moment. Det gör att alla anställda blir delaktiga. Med tydlighet, ansvar och 
utbildning går det att engagera och få personal att känna lojalitet mot företaget. 

2008-08-01  S.O.S 
Arbetsmiljö en del av säkerheten 
S.O.S rapporterar att hos SBT går säkerhet och arbetsmiljö hand i hand. Företaget har stor 
erfarenhet av våld och hot på arbetsplatsen och satsar nu på systematiskt arbetsmiljöarbete. 
Arbetsmiljö, utbildning och projektform erbjuds nu även externt till kunderna. 

2008-07-21  Bärgslagsbladet 
Byte av vaktbolag klipp för kommunen 
Sedan Köpings kommun har bytt bevakningsföretag till SBT har kostnaderna för skadegörelse 
minskat med 100 000 kronor.  

2008-05-16  Corren.se 
Väktare får guldhjälmen 
Den 2 maj berättade corren.se att en av SBTs väktare under en rondering upptäckte och släckte 
en brand i en ladugårdsbyggnad vid Lambohovs säteri. Han får för denna insats mottaga 
Räddningstjänstens eget pris Guldhjälmen. 


